
Číslo smlouvy dodavatele: 309/2016
Číslo smlouvy objednatele: S-01c)/A5101/2016 - část č. 3

Smlouva o poskytováni služeb souvisejÍcÍch se zabezpečením technické správy
budov Státního oblastního archivu v Praze

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem: Archivni4/2257, 149 00 Praha 4
Zastoupena: PhDr. Danielem Doležalem, Ph.D., ředitelem
lČ: 70979391
Bankovníspojenŕ Č
Číslo účtu:
Tel.:
ID schránky:
E-mail:

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických:
Ing. josef Hála /juraj Drlička
tel: 607 804 979 l 604 272 955
e-mail: josef.hala@soapraha.cz l iurai.dr|icka@soapraha.cz

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a

ZIEGLER ZZ s.r.o.
se sídlem: Husitská 48/50, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62992

Datum zápisu: 4. 11. 1998

Zastoupena:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Tel.:
Mobil:
ID schránky:
Kontaktní osoby ve vě

E-mail:
(dále jen ,,dodavatel")

1



Článek I.
Úvodní ustanovení

(l) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služeb
souvisejÍcÍch se zabezpečením komplexní technické správy budov ve všech objektech Státního
oblastního archivu v Praze ve smlouvě dále popsaných (dále též jen ,,technická správa budov").

(2) Objednatel prohlašuje, že je subjektem vzniklým podle českého práva ve smyslu zákona č.
320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních
úřadů a má právnísubjektivitu podle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů. Objednatel je Státní oblastní archiv v Praze s působnosti v celém
Středočeském kraji s tím, že je archivem, tedy instituci zajišt'ujícI trvalé uloženi archiválii a péči
o ně. Objednatel zdůrazňuje zvýšenou nutnost provozu všech technologických zařIzenI, a to
zejména vzhledem k potřebě ochrany archivního dědictví umístěného v objektech jednotlivých
státních okresních archivů.

(3) Dodavatel je obchodní společnostI zapsanou v obchodní rejstříku Městského soudu v Praze.
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat plnění dle
této smlouvy řádně a včas po celou dobu trvání smluvního vztahu. Dodavatel prohlašuje a
PřIlohou Č. 3 této Smlouvy prokazuje, že má veškerá oprávnění nezbytná k řádnému
poskytování služeb podle této smlouvy.

(4) Smluvní strany konstatuji, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řizenI
zveřejněného pod č. j.: SOAA-35/30-2016, kdy ZIEGLER ZZ s.r.o. byla vybrána jako dodavatel,
který poskytl nejvýhodnější nabídku.

Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele ve všech
nás|edujÍcÍch objektech Státního oblastního archivu v Praze komplexní technickou správu
budov v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1této smlouvy a závazek objednatele zaplatit za řádně
a včas poskytnuté služby dohodnutou cenu. Součástí Přílohy č. 1 bude také Harmonogram
všech revizi, kontrol, zkoušek, prohlídek, inspekci a běžných servisů TZB, zpracovaný
dodavatelem v nabídce do zadávacího řIzenL Komplexní správa budov bude vykonávána
v nás|edujÍcÍch objektech:

0

0

0

Státní okresní archiv Kladno, Náměstí Starosty Pavla 11/4, Kladno
Státní okresní archiv Kladno - depozitář, úl. Severní č. p. 3127, Kladno-Rozdělov
Státní okresní archiv Kladno - depozitář, Třebízského 161, slaný

dále též jen ,,objekty".

(2) Předmětem komplexní správy budov dle této smlouvy jsou dvě základni skupiny služeb:

a) revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB a elektrických
spotřebičů podle odstavců 3 a 4 Částí 1 - 12 Přílohy č. 1 této smlouvy realizované
v souladu s harmonogramem, které budou objednatelem uhrazeny až po řádném
poskytnutísjednaných služeb vždy na základě řádně vystavené a doručené faktury a

b) služby poskytované dodavatelem jako paušální služby jako např.: zajištění nepřetržité
havarijní služby, prováděni běžné údržby objektu, opravy elektrických zařÍzeni, opravy
sanitárního vybaveni a opravy TZB nebo požadovaná návštěva technika na objektu
jednou měsíčně, celkem 72 hodin ročně, atd. podle odstavce 5 částí 1 - 12 Přílohy č. 1

2



této smlouvy, které budou uhrazeny vždy po skončení měsíce, v němž byly služby
řádně poskytnuty.

(3) V každém objektu budou umístěny provozní deníky příslušných zařIzení pro záznamy dle
odstavce 2 a) tohoto článku i provozní deníky objektu pro záznamy dle odstavce 2 b) tohoto
článku. Dodavatel se zavazuje zajistit zápis všech realizovaných úkonů s uvedením osoby, která
jej provedla, data provedení a jejího podpisu. Deníky budou umístěny v budově objektů a
objednatel se zavazuje na požádání dodavatele pořídit kopii požadovaného zápisu v deníku pro
potřeby dodavatele. Tyto deníky budou sloužit oběma stranám ke kontrole plnění povinností
dle této smlouvy. Každý zápis musí být podepsán též ze strany objednatele (př. přítomným
zaměstnancem objednatele). Kopie takového záznamu bude podkladem k fakturaci
provedených služeb.

(4) V případě požárně bezpečnostního zařÍzení, při provádění Činností v souladu s odstavcem 2 a)
tohoto článku, bude proveden navíc zápis do požární knihy objektu. Kopie takového záznamu
bude rovněž podkladem k fakturaci provedených služeb.

(5) Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy pro objednatele na jeho žádost
(objednávku) zajistí i provedeni dalších prací a služeb, jež nejsou předmětem této smlouvy a
které nejsou ke dni uzavření této smlouvy objednateli známy a nelze je předjímat. výčet
dalších prací a služeb s uvedením jejich ceny je obsahem ceníku, který je PřIlohou č. 2 této
smlouvy - Ceník služeb a spotřebního materiálu. Před realizaci dalších prací a služeb bude
předložena objednateli nabídka dodavatele k odsouhlasenIs členěním nákladů dle ceníku.

(6) Objednatel předá dodavateli technická/technologická a jiná zařIzenI vC. dokumentaci po
podpisu této smlouvy, dále jen ,,předáni". O předání bude sepsán předávací protokol.
V protokolu bude uveden kromě popisu zařIzenI rovněž stav jednotlivých zařIzenI a případné
závady v době předáni. K předáni dojde nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy.
Předávací protokol o předání podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran je
podmínkou proplacení první a každé další faktury. Objednatel se zavazuje poskytnout
dodavateli dostatečnou součinnost.

(7) Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všechna dokumentace vztahujÍcÍ se k zařIzenIm byla
ponechána u těchto zařIzenI nebo byla připojena k dosavadní dokumentaci v přIslušném
objektu a nebyla přemisťována mimo budovu objektu.

(B) V případě, že dodavatel zjisti havarijní nebo i jinou závadu při provádění pravidelných kontrol
objektů, zavazuje se zjištěnou havarijní nebo i jinou závadu vždy nejprve oznámit kontaktní
osobě daného objektu, která navržený postup odstranění závady a cenu opravy odsouhlasI.
Poté přistoupí k odstraňování závad technologických případně jiných zařIzenI. Dodavatel je
povinen dbát na případné záruky jednotlivých zařIzenI a respektovat pravidla stanovená
zárukou. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli k tomu nezbytnou součinnost.

(9) Vyřešením havarijní situace se má na mysli taková činnost dodavatele, která má

· Zamezit ohroženi života a zdraví zaměstnanců a veřejnosti nebo

· zamezit vzniku škod na uložených archivních dokumentech nebo

· minimalizovat škody na majetku státu.

(10) Dodavatel bere na vědomí, že při zajišťování služeb jsou kladeny zvýšené nároky na bezpečnost
a ochranu objektů s ohledem na charakter budov, kde jsou služby vykonávány, ve kterých jsou
uloženy archiválie nevyčís|ite|né hodnoty, a to zejména na fungování klimatizace,
vzduchotechniky, měřeni a regulace, stav hasicích přístrojů a další ve smyslu článku l. odst. 2
této smlouvy.

3



(11) Dodavatel bere na vědomi, že musí při zajišťování služeb dodržovat podmínky stanovené
zákonem Č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, pro
uchovávání archivních dokumentů požadované pro přípustnou miru vlhkosti a teploty u
archivních materiálů. Dodavatel prohlašuje, že je s těmito podmínkami podrobně seznámen.

Článek Ill.
Doba a místo poskytování služeb a práva a povinnosti smluvních stran

(l) Dodavatel je při poskytování služeb dle této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí,
podle svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za vadné plnění případně
za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikla.

(2) Poskytování služeb dodavatelem bude zahájeno okamžikem uzavření této smlouvy, v plném
rozsahu však až po předánive smyslu ČI. ||. odst. 6 a 7 této smlouvy.

(3) Místem plnění předmětu této smlouvy jsou všechny nás|edujÍcÍ objekty objednatele:

1. Státní okresní archiv Kladno, Náměstí Starosty Pavla 11/4, Kladno
kontaktní osoba objednatele: P

tel.:
e-m

2. Státní okresní archiv Kladno - depo
kontaktní osoba objednatele: P

tel.:
e-m

3. Státní okresní archiv Kladno - depo
kontaktní osoba objednatele: Ph

t

Kontaktní osoby dodavatele:

(4) Dodavatel je povinen mít platná veškerá oprávnění, koncese, certifikáty a licence, jež jsou
nezbytné k výkonu činností dle této smlouvy. Dále prohlašuje, že má dostatek odborných
zkušeností potřebných k poskytování Činností dle této smlouvy.

(5) použije-li dodavatel k plnění předmětu této smlouvy v souladu se zadávací dokumentaci nebo
ustanovením § 51 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách třetí osobu (subdodavatele), odpovídá
dodavatel objednateli, jako by plněni poskytoval sám, a to v plném rozsahu.

(6) Dodavatel je povinen zajistit, aby všichni subdodavatelé měli platná příslušná oprávnění,
koncese, certifikace, licence a rovněž odbornou kvalifikaci a dostatek odborných zkušeností, jež
jsou nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy a zavazuje se tyto skutečnosti průběžně
kontrolovat a zajišťovat doplnění obnovených či nových certifikátů, koncesí licencí atd.
Dodavatel se zavazuje předkládat bez vyzvání plané certifikáty k rukám pana juraje Drličky.

4



(7) Dodavatel je povinen neprodleně písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti a
okolnosti, které při výkonu činnosti dle této smlouvy zjistil nebo se o nich dozvěděl a které
mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

(B) Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům dodavatele přístup do prostor objektů, kde se
nachází příslušná technologická a jiná zařIzenI nebo jejich součásti. Dodavatel se zavazuje
předložit objednateli aktuální seznam zaměstnanců či jiných osob oprávněných ke vstupu do
objektů archivů za účelem plněni povinnosti dle článku ||. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Pokud
jde o vstup do objektů včetně depozitářů, je pracovník dodavatele oprávněn do nich vstupovat
pouze v doprovodu pověřeného zaměstnance objednatele a jen po předchozí dohodě
s objednatelem.

(9) Dodavatel bere na vědomi, že v objektech archivů platí zvláštní režim, proto výkon činností dle
této smlouvy bude probíhat pouze v pracovní době příslušných pracovišť a po dohodě
s kontaktní osobou objektu, a to iv případě havarijních výjezdů.

IV. Cena za poskytování služeb, platební podmínky a fakturace

(l) Smluvní strany se dohodly, že cena za služby poskytované dodavatelem dle této smlouvy bude
hrazena dvojím způsobem.

a)Cena za revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB a elektrických
spotřebičů podle odstavců 3 a 4 částí 1- 12 Přílohy č. 1 této smlouvy, bude uhrazena až po
řádném poskytnutí sjednaných služeb vždy na základě řádně vystavené a doručené faktury
v souladu s cenami dohodnutými v Příloze č. 1 této smlouvy.

b)Cena služeb poskytovaných podle odstavce 5 části 1 - 12 Přílohy č. 1 této smlouvy bude
hrazena měsíčně jako cena paušálních služeb, a to na základě faktury vystavené vždy po
skončení měsíce, v němž byly služby řádně poskytnuty. Cena paušálních služeb Činí Částku ve
výši 3 820,- KČ bez DPH měsíčně, s DPH pak 4 622,20 KČ měsíčně.

(2) Ceny dle odst. 1. tohoto článku jsou konečné a zahrnují veškeré náklady, poplatky a platby
dodavatele souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy.

(3) Pokud dodavatel se souhlasem objednatele poskytne řádně a včas službu případně včetně
materiálu, která není součásti měsíčnÍho plnění, zavazuje se objednatel zaplatit odměnu ve výši
dle ceníku. Ceník je Přílohou č. 2 této smlouvy.

(4) Cena služeb bude objednatelem uhrazena dodavateli v české měně měsíčně pozadu na základě
dodavatelem řádně vystaveného a doručeného daňového dokladu - faktury. Splatnost faktur
je sjednána v délce 30 (třiceti) dnů od data doručení objednateli na adresu jeho sídla. Přílohou
faktury bude kopie záznamů ve smyslu článku ll. odst. 3 a 4 této smlouvy.

(5) Každá faktura vystavená dodavatelem musí mít všechny náležitosti stanovené právními
předpisy pro daňové a účetní doklady, jinak je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
dodavateli zpět. Ode dne doručení opravené a řádně vystavené faktury běží nová lhůta
splatnosti 30 dni.

(6) Za prodlenís úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařIzenIm vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlenI a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky. Objednatel nenív prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslední den splatnosti příslušné
faktury nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či
skladbu odpovjdajÍcÍ požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad
poskytovaných služeb.

5



(7) Objednatel je oprávněn snížit dodavatelem fakturovanou cenu o jakékoliv případné smluvní
pokuty, náhrady škod a další platby splatné ve prospěch objednatele vůči dodavateli.
Dodavatel tak souhlasí s jednostranným zápočtem provedeným v uvedeném smyslu.

V. Změna výše odměny dodavatele

(l) V průběhu platnosti této smlouvy o poskytování služeb lze výši ceny služeb stanovenou v ČI. IV.
této smlouvy změnit v případě, že v důsledku rozpočtových změn dojde ke snÍženÍ finančních
prostředků vyhrazených k zajištěni plnění předmětu této smlouvy. Dodavatel bere na vědomí,
že se jedná o okolnost, kterou nemůže objednatel žádným způsobem ovlivnit.

(2) V takovém případě objednatel oznámí snÍženÍ rozpočtu dodavateli do 15 dnů ode dne, kdy se
tuto skutečnost dozví a navrhne k podpisu Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb, kterým
bude upraveno snÍženÍ ceny, příp. i omezeni rozsahu poskytovaných činnosti ze strany
dodavatele.

(3) V případě, že se smluvní strany nedohodnou na podpisu dodatku dle bodu 2. tohoto Článku,
má objednatel i dodavatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem
jeho doručeni druhé smluvní straně.

(4) V případě, že dodavatel nezajisti poskytnuti touto smlouvou dohodnutých služeb bud'to vůbec
nebo jen částečně, a to z důvodů výlučně na jeho straně, nebude cena služeb dodavateli buďto
vyplacena vůbec nebo bude přiměřeně snížena.

VI. Odpovědnost za škodu

(l) Dodavatel je odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou objednateli v souvislosti
s poskytováním služeb nebo v důsledku jejich neposkytnutí, včetně škody na věcech převzatých
od objednatele nebo na věcech převzatých od třetích osob a zavazuje se nahradit objednateli
jakoukoliv Škodu, která nastane v důsledku výše uvedeného ve smyslu článku V. odst. 4 této
smlouvy.

(2) Dodavatel nebude odpovědný za prodlení s poskytováním služeb, pokud prodlení spočívá
v okolnostech představujÍcÍch vyšší moc nebo dostal-li se dodavatel do prodlení z důvodů
výlučně na straně objednatele.

VIl. Smluvní pokuty a sankce

(l) Nebude-li dodavatelem dodržena lhůta k odstranění havarijního stavu nebo k odstraněni jiné
poruchy zařIzenI či provedení jiné opravy od nahlášení nebo zjištění poruchy, nebo nebude-li ve
lhůtě zajištěna pravidelná revize, servis atd., je objednatel oprávněn požadovat na dodavateli
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000,- kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den
prodlení s poskytnutím takové služby dle této smlouvy.

(2) Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody v plném rozsahu.

VIII. Doba platnosti a ukončeni této smlouvy

(l) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců od data podpisu této
smlouvy.

(2) Před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy může být platnost této smlouvy ukončena na
základě dohody smluvních stran.

6



(3) Tato smlouva může být rovněž ukončena výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní
lhůta činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, kdy byla
výpověď' jedné ze smluvních stran doručena. výpověď' musí mít písemná a musí být prokazatelně
doručena druhé smluvní straně.

(4) V případě ukončení smlouvy je dodavatel povinen předat objednateli veškerou dokumentaci a
jiné doklady souvÍsejÍcÍ s touto smlouvou, které byly dodavateli předány objednatelem či třetími
osobami a jiné doklady, které je dodavatel pro objednatele dle této smlouvy povinen vést či
zajistit, a to nejpozději k poslednímu dni trvání platnosti této smlouvy.

(5) Zánikem smlouvy nejsou dotčeny povinnosti dodavatele, které mají podle své povahy trvat i po
zániku smlouvy.

(6) Objednatel je oprávněn, bez ohledu na případné další nároky na náhradu škody a bez
předchozího upozornění či poskytnutí dodatečné lhůty k plnění, zakázat dodavateli výkon služeb
celkově nebo částečně a/nebo odstoupit od této smlouvy v případě, že

a) plnění povinností dodavatele dle této smlouvy neodpovídá požadavkům objednatele a
podnňnkám této smlouvy, resp. dodavatele porušil závažným způsobem povinnost
stanovenou ve smlouvě;

b) dodavateli prokazatelně hrozí úpadek a není schopen poskytovat služby podle této
smlouvy;

C) dodavatel opakovaně (alespoň dvakrát) porušil svým jednáním podmínky stanovené
zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, či
pravidle stanovená jinými zákony nebo předpisy upravujÍcÍ poskytování služeb dle této
smlouvy;

d) dodavatel je v prodlení s poskytováním služeb dle této smlouvy delším než 5 dní.
(7) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavených a doručených faktur

delším než 60 dnů nebo přiopakovaném prodlení delším než 30 dnů, má se za to, že tato
smlouva byla porušena podstatným způsobem a dodavatel je oprávněn od ni odstoupit.

IX. Pojištění dodavatele

(I) Dodavatel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody způsobené svoji
podnikatelskou činnosti, tedy poskytováním služeb dle této smlouvy na základě pojistné smlouvy
s minimální Částkou pojistného krytí ve výši 10.000 000,- KČ (deset milionů korun českých).
Kopie pojistné smlouvy dodavatele tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

(2) Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání platnosti této smlouvy bude pojištění v této minimální
částce udržovat v platnosti a účinnosti a bude za tímto účelem plnit povinnosti vp|ývajÍcÍ pro něj
z pojistné smlouvy, tj. zejména platit pojistné a plnit oznamovací povinnost.

X. Zvláštní ujednání

1. Dodavatel podpisem této smlouvy a předávacích protokolů výslovně potvrzuje, že se
seznámil se všemi podklady potřebnými pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy a že
se rovněž seznámil se všemi objekty v rámci prohlídek jednotlivých objektů.

2. Všechny grafické, písemné, početní a jiné dokumenty, výstupy a výsledky souvĹsejÍcÍ
s plněním předmětu této smlouvy náleží objednateli, přičemž je dodavatel nesmí použit jinak,
než podle této smlouvy, je povinen je uchovávat a na požádání objednatele nebo při skončení
této smlouvy je předat objednateli.

7



XI. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě

dodavatel.
3. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatnými nebo právně

neúčinnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neplatné nebo neúčinné
ustanovení se nahradí novým ustanovením co nejvíce podobným svým obsahem a smyslem
původnímu neplatnému ustanoveni.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
oboustranně odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Ve všech záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řIdí obecně
závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem
v platném znění.

6. Smluvní strany závěrem prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato
je uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž svobodu a určitost své vůle současně stvrzují svými níže připojenými podpisy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1. . a 2. Rozsah poskytovaných služeb včetně rozpisu cen (Ceník služeb) ke Smlouvě o
poskytování služeb č. S-01C/A5101/2016;

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Doklad prokazujÍcÍ oprávněni dodavatele k provánění činnosti dle této smlouvy

Kopie pojistné smlouvy dodavatele

V Praze dne 1. 4. 2016 V Praze dne 23.03.2016

Objednatel

\

Dodavatel

8



Technologické, technické zařízení a ostatní zařízení jednotlivých objektů Státního oblastmho archivu v Praze podléhající dle platné lcgislativy ČR a poŽadavkům výrobců pravidelným revizím, kontrolám, zkouškám,
prohlídkám, inspekcím a běžným servisům k zajištění bezpeČného provozu.

část 3

1. Název a umístění objektu

Přůoha č. l Rozsah poskytovaných služeb vČetně rozpisu cen ke
Smlouvě o poskytováni služeb Č. S-01c/A5101/2016

SOKA Kladno, Náměstí starosw Pavla n, 272 01 1Qadno

2. Základní údaje objektu

Počet podzemních podlaží
Počet nadzemních podlaŽí
Podlahová plocha (m2)
Inženýrské sítě

11 Výměra pozemku (m2)
l.
3 Zastavěná plocha (rn2)

"827" Objem budovy
vodovod, kanalizace. elektřina. p]\'11

525
360
3 292

3. Technologické zařízení budovy (TZB)

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisv TZB Dílčí ccnor"á nabídka
Pol Zařízeni Typ, vý'obce Počet , " . , . . . Cena za Mj. Počet Cena celkemkusů Druh Vystup Posledni Penoda Počet Mj. Cena za M]· VC DPH period Cena celkem vC. DPH

l Pl)1]o\"C spotřcbičc' 2 x Kotd, Plynový sporák \K)RA 2 18, Doln(m)i 1 Revize Rcvimí zpráva. záznajn do provo71)n1() srpen 14 36 měsicu 1 497.00 60137 1 497,00 60137
:rc)zw)d pIrnu do 5() in deníku korchij'

2 Náklady na d')plm1] 1 0,01) (),1)() 1 0,00 0,00

3 Kotel ']11crln(ma "111crlnDll() 48 k\\"' 2 ()dboniá prohlídka a bčžný smis vC. Protokol c) prorcdcní ()db(mlC pr()hlídky a 7.áři 15 12 mČsícú 2 869,1)('1 1 ň51,49 3 5 214J)l) 6 308,94
ČikČni spotřcbičc palír vC Čištčni a bČŽnCho 7á7nmrl dn Pr()w)'lníh()
sciízcní hořáku deníku kotelny

4 Nákkdy m d"p'm'u l 248,00 3l)0.1)8 3 744.1)0 900,24
5 Nízkotlaká plynová kotelna l Odbomá prohhdka ]'rc)rok()l c) prc )\"edcni ()clb(m]C pI"()hlidky. 'rpcn 15 12 rnČsicú 1 932.00 l 127.72 3 2 796,00 3 383,16

záznam do Prorozn111() deníku kotelnr
6 k'áklady na doprar"u l 0.00 ().1)() '3 0,00 0.00
7 Spalin()\"C cesry \loŽk()vanC 2 K()ntrola $pilln()\"é cesry. Čištční Protok()l prorcdcni kontr()ly. záLnajn do záři 15 12 111č$ĺc11 2 621,00 751.41 3 3 726.00 -l 508.46

spdinorC cesty a 'j'bčr pevných 1'r()vozního deníku korclny
(ruhŕch) zncäšťujicich čásů a
kon(lc11zátu

8 Náklady na dopravu 1 24&01) .3()(Ľl)8 3 744,00 900,24

9 JlaknrC nádcby ČKD Dukh l'.xpan7(mlat B, Ill) l. m 1999 1 Pr(^·ozni rcďzc Rcrizni zpráva. záznam Pr()w)znih() deníku listnpacl 15 12 tnčsicú l 373,01) 451.33 3 1 119,00 1 353,99
'l'XS

1 \"nirřní revize vC. zkouŠky 1"Čs11o$Ú Rcrizni záznmn dr P1·()roznih() deníku listopad l 1 6(') mČsicu l 1 118.00 l 352.78 l 1 118.00 l 352,78
' 'I'NS
l , l '11aková zkouška Rcvizní zpráva. záznain do ]'r()w)z1]ih() deníku li$[c)pad 99 ins inčsíai 1 2 174,1.)1) 2 6311,54 1 2 174,1)0 2 630,54

INS
1 0.00 ()Jl(l 3 0.()0 0,00in Náklady 11q dopravu

11 ()hři°vaČ TUV DraŽice OKCF. 80 l BČŽná ko1)m)h :i scn·is Pr()tokd l) prnvcdcni k(mtr()ly a scrrim. (12 111Č$ĹCÚ 1 112.00 135.52 3 336,00 406.56
zá71)aln do ]'r()w)znih() deníku ohňi'ačc '1'L'\'

12 Zám)bník '1"L"\' 'S(AlČá$tí k()tc'ln)'. 8(") l l Běžná lu)ntľo]:l íl servis l'r()tok()l c) pr(^"('dc:11í k(mtr()ly a sen'isu. ,12 tnČsícu 1 62,00 75JR 3 186.00 225,06
Záznam do Pr()w)znih() deníku ohiiv:ičc 11.'\'

13 Nákhdy m dopravu l 0,00 1),()() 3 0,00 0,00

14 \'ŕtÁ1) O'1"R 32ň. 9939/1999 l Inspckce lnsrc'kč11í zpráva. zázmní do Pr()\1)t11íh(.) prosinec 12 '72 mČsícu 1 3 167.00 3 832,(i7 l 3 167,00 3 832J)7
deníku výta1iu

1 Odborná zkouŠka ]'r()tokd c) pr()r"cdcni zkcmšky. záznmn do leden 16 36 111ČsĹcu 1 1 739,1M.) 21ň4.19 1 l 739,01) 2 104,19
Prc )rozníh() deníku výtahu

l Odbomá pr()l)]ídka Protokol c) pr()h]ídky. záznam do říjen 15 '3 měsíce l ĹR6J)Ů " "" " 225.1)6 "12 2 232.00 2 700,72
1'lm'()zního deníku rŕtahll

Y" -l l ' l 745.(M) 901.45 3 ? 235.(10 2 704.3515 . aklaclj" Ilc c ()praru

16 PnŽárni ucpávky 8 K()1]trc)la Pr,)tokol c) pr(Nedíni k(mtr()ly. do srpen 15 12 111ČÁcu S 22.00 26.62 3 528.00 638.88
l'oŽárni knilw

17 ]'(ůár11í h\'drÁ1)t 3 K(mtr()la l'r()tok()l. záznam do knihy srpen 15 12 mČsicu 3 87,1)1) lll5.27 3 783,1)0 947.43
18 1Tasici l)ři$[r')l 1'|ášk()\i' 2 kg l [ů)ntr()h Pn)tok()1 c) prí ň'edcni kcmtrdy. do srpen 15 R niěsicu l l 12.(10 135,52 3 336.00 40G.56

Požární knihy

107



. Revize, kontroly, zkoušky, prohh°dky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídkaPočet Cena za Mj. PoČet Cena celkem
Pol. Zařízení Typ, "ý'obcc kusů Druh výstup Poslední Perioda Počet Mj. Cena za Mj· vC DPH period Cena celkem vC, DPH

1 Periodická zkouŠka ]'r(.)t()kol c) pr(ň"c·dc11í zkouŠky. záznaní do srpen 12 6() niěsícu l 112.00 135.52 1 112,00 135,52
Požární knihy

18 Hasící přistroj prňškoyý 6 kg "") 14 Kontrola pro'vozu$cl1opn()$ti Protokol o prowclcní kontroly, záznani do srpen 15 12 inČsicu l-l 245,1)0 296.45 3 10 290,00 12 450.90
l'oŽárni knihy

14 pelů)acká zkouŠka 1't'otokol o pror"cdeni zkoušky. záznam do srpen 12 6() rnČsícu 14 2 453,00 2 968,13 1 34 342,00 41 553,82
PoŽární knihy

19 Hasící přístroj snčhoyý (CO) 5 kg l Kontrola pr()vozuschopno$ú Protokol l) provedení kontr()ly, záznam do srpen 15 12 ničňců 1 199,00 240,79 3 j97,00 722,37
PoŽární knihy

1 J'eriodická zkouŠka Protokol o provedeni zkouŠky. záznam do srpen 12 6() mčsíai 1 199,00 240,79 1 199,00 240,79
PoŽární knihy

20 Hasicí přistroj vodní 9 kg , 4 Kontrola provozuschop1l()sti l'rotokol c) provedení kontroly, záznam do srpen 15 12 mčsícú -l 279,00 337,59 3 3 348,00 J 051,08
Požární knihv

r4 Periodická zkouška Protokol o provedení zkouŠky. záznam do srpen 12 ;36 mČsícu 4 298,00 360.58 1 1 192.00 l 442.32
PoŽární knihv

\" , 1 0,0() (,),()1) 5 0,00 0,0021 . 'aklady Ilc dopravu
22 Nouzové osrČtlcni 1 Rc\·1zc Rcrůní zpráva. záznmn do l'ožámí knihy říjen 13 12 mČsícú l 621,00 751,41 3 1 863,00 2 254,23

jí-.
Rozvaděče nouzov

_é OSY.

. , , 1 0,00 0,m 3 0,00 0,0023 Nakhdj' dopmvu

24 Hr()nlos\"ody TTrotn()sw)dy ].PS dle ncmny ČSN EN 623ň5-3, l Řc\'izc Revizní zpráva říjen 13 48 mčsícú 1 869,00 1 ň51.49 1 869,00 1 051,49
,J svodr

Y° , l 248.00 30(L08 1 24&00 300.0825 . akhdy na dopmrt
26 Pohon mrážovŕch vrat l Rc\·1zc Revizní zpráva říjen 15 24 mčsícú 1 248,00 300,08 1 248.00 300,08

' " 1 0.00 0.00 l 0,00 0.0027:Nák13dy na dopmvu
28 EkktrickC rom"ocĹ11\". ro7.vac1ěČc a ]'1ynnrá k()t('|na cm 1 Rc\"1zl· Rcrizní zpráva, záznam clo Pl"(^"ozn111o deníku říjen 13 36 tnčsiai l "l 180.00 1 427,81) 1 1 180,00 1 427.80

ostatní c·k·krrick(: tňízení v pli'n(^'C kotclnČ ""' kotdny
Rozvaděče_plynov

á kotelna

K' 1 248,00 300.08 3 744,00 900.2429 l akhdy m dopmru
3() E1cktrickC zařízeni - rozvodny. rozvadččc. l Rc\·1zc Revizní ;'prára lisropad 12 (j) mČsicu l 3 043.00 3 682,03 1 3 043,00 3 682,03

$troi')\'ny \"7."1". stroj()vnv kliln:ltuaá. ,'-. ,'-. j-
$tr(.'i()\'ll\" výtahů. ()mtní'T7.B :i dalšího Rozvaděče_vstupni2ozvaděče_budove Rozvaděče_garáž
c]L'kt11cké]lc) zaň'zení y nonnálni p11)střcdí prostory

l 248J)O 3()(),1)8 l 248,00 30(Ľl)831 Nákhcly na d')I)Ľlvll
88 197,(M) 106 718.37

IczisouČct

4. Elektrické spotřebiče

Revize, kontroly, zkouŠky, prohlídky Dílčí cenová nabídka
Pol. Zařízení Typ, výrobce Počet , . . . Cena za Mj. Počet Cena celkemDruh Vystup Poslední Perioda Počet M]. Cena za N[]· vC DPH period Cena celkem vC. DPH

1 Skupina elektrických spotřebičů D, E 'BČŽní' ck·ktr()$potřcbiČc pro adnli1)istmtivl]i 85 Rcrizc Revízni zpráva 15.1l).21)15 24 mčsicu 85 11 13,31 1 935,00 1 131.35
ännosr (\ýpočeuli technika, SLc dni lampiČky.
r7ldiopňiílnaČe. tc·lcN"izory. 1c·dnice. mikro\'lnl)C
trouby. rychk)\'amC lu)m'icc atd.)

2 Skupina elektrických spotřebičů D, E BČŽ11Ĺ cM·km)$p()rřcbičc pro admi1li$r|ari\mí 38 Rc'vitc Rcrizní zpráva 15.1(L2m5 12mČsicu 3Sl 13 15.73 3 1 J82J)O l 793,22
držených při provozu v ruce Čin1)o$t (př. prc)d1uŽ()\'aci Šnúry. 1)abiicčk\"

1nobi]1]ich ľclcfonll, ckktiický tán. žchliÍkaj

l 248,00 300,08 3 744.00 90(1.243 Náklady na d()pmrll
2 417,00 2 924,57

Mezisoučet

5. Požadavky na služby

Dílčí cenová nabídka - měsíČní pauŠálni platbV

Por. Služba výstup Čccnost Perioda . , . Cena za Mj. Počet Cena celkem" " Počet M]. Cena za N[]· ,.Č DPH period Cena celkem ,Č. DPH if}



. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běŽné servisy TZB Dílčí cenová nabídkaPol.' Zařízení Typ, výrobce POCft , . , . Cena za Mj. Počet Cena celkem
kusu Druh Vystup Poslední Perioda Počet M]. Cena za M]' vC DPH pe'iod Cena cclkc" vC. DPH

1 Zajištční nq'řc'tržitC 1m"arijní služby s dojczdein na objekt obied11atcle do 60 n)inllt od nahlášeni :i pu)\"(·cl(1]í tak()yýc11 opatření. aby nedošlo k Zázmin do Pro\"()zl)i11() deníku obicknl ncpřctržitě inČsíČnČ l 120 145,2ň 36 4 32(Ľ00 5 227.20
clalŠini Škoclárn

2 ()dsrraňováni havarijních závad technologických, technických zařízení a os"tamího i)udo\" clo 24 hodin oči nahláŠeni v připaclě. Že se Záznam do Provozního deníku objektu a nq)řctrŽitě mČsíČnČ 1 O (),1-)() 0,00 0,00
níjedná o havárii velkCho rozsahu. ' Irorozního deníku piísluŠnCho zaiízcní , '

3 C)d$trm"]o\·ání pr()vozních závad a poruch vzniklých na tecl]nologickýcl], technických zařízeních a ostatnih() ZÁřízC1]í budov do 48 hodin od Záznam do PL'o\:ozníl)o d,·iňku objektu a dle potřeby mč:íčnČ l O 0,00 36 0,00 0,00
nahláŠení a diagnostikováni závady prorozn111o dcmm piísluŠnChc) 7.Úl'zcnĹ

4 Pro\"ádČni bČŽnC úclrŽby objektu, opravy clckuických 7Ařl°zcní, opravy $a11itámíllo vybavení a opravy TZB. (př. víinČny yypínaČú, ď"niČny nebo Záznain o náí"ŠtČ\"Č a pror"cdcnC práci do dle potřeby, ,mČsíČnČ 1 624 755,04 36 22 464,00 27 181,44
opravy ()s\'čtl()\"acích tčles, \i"nlčny nebo opravy rozradČČů. yýmčny nebo opmyy \1)d()vodlúch baterií sifonů. d;obnC oprayy T7]i). Pr()v()zľ1117o deníku objcktll
P()žadovaná návŠtČva tcchniÉl/lidrŽbářc na objektu je jednou mČsíČnČ, potC dle vyŽádání. PoŽadavek na Čas strávený na objektu je 72 hodin

5 Zajištění 1K1)řetržitCl]o dispeČinku výtahu vC. provcdc11í "yproŠtáú osob Z YýĽl]]ů do 60 ininut od na1'ilášení uvízlé osoby (osob). Mčsíäň vŕpis, y případč vj1"ošťo\'áni l]epř(:tržitČ mčsíČnČ 1 300 363.01) 36 10 800,00 13 068,00
záznmny äo ]'ror"ozního deníku objektu

6 Xcpřc·trŽitC nloni[oto\'ání fllnkČnosú kotelny formou GSM, v případč poruchy (.)kmnžité hláŠení o poruŠe objcdnateli (GSM vysílaČ á SIM kmtu MČsíČní 'jpis ze systCniu monitoringll ncpřetižitČ mČsíČnČ 1 O 0,(10 36 0,00 0.00
\·hstní objednatc1) ' 37 584,00 45 476,64

Mezisoučet

6. Rekapitulace nákladů - cenová nabídka

Měsíční paušál na objekt za poskytované služby
Měsíční paušál na objekt za poskýtované službý vC. DPH 1 263,24
Paušální platby za poskytované služby na dobu trvání předmětu smlouvy, tj. 36 mčsíců. 37 58JJMl
Paušální platby za poskýtované službý na dobu trvání předmětu smlouvý vC. DPH, na 36 měsíců 45 476,64

Nákladý na 'evize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běŽné servisy TZB
Náklady na revize, kontrolý, zkoušký, p'ohlídky, inspekce a běžné servisy TZB vC. DPH

9() (,|JJ)0
109 642,94

Celkové náklady za dobu trvání smlouvy 128 198j)ň

Celkové náklady za dobu trvání smlouvy vC. DPH 155 119,58

109



Technologické, technické zařízení a ostatní zařízení jednoth"vŕch objektů Státního oblastního archivu v Praze podléhající dle platné legislativy ČR a požadavkům výrobců pravidelným revizím, kontrolám, zkouŠkám,
prohlídkám, inspekcím a běžným servisům k zajištční bezpečného provozu.

část 3

l. Název a urnístčni objektu

Při1oha č. l Rozsah poskytovaných služeb včecnč rozpisu cen ke
Smlouvě o poskytování služeb č. S-OIc/A5101/2016

SOKA Kladno, depozi(ář Rozdčlov; Scvcnni 3127, 272 04 Kladno

2. Základni údaje objektu

Počet podzemních podlaží 1 Výmčra pozemku (m2) 1 466
Počet nadzemních podlaží 3 Zastavěná plocha (m2) 378
Podlahová plocha (m2) 1 571 Objem budovy 4 7(13
InžcnýrskC sítč vodovod, kanalizace, clcktřina. p1rn

3. TcchnologickC zařízení budovy (TZB)

. Revize, kontroly, zkoušky, prohiidky, inspekce a bčžnC servisy TZB Dílčí cenová nabídkaPočet . Cena za Mj. Počet Cena celkem
Pol. Zařízení Typ, výrobce kusů Druh výstup Poslední Perioda Počet Mj. Cena za M)· ,.Č DPH period Cena celk"'" ,,Č. DPH

Khlmt1mčni lcdnotka GRÉE GRD6() IIL"/3lT K2, (.hhdici niCdium 3 Kontrola cčmosti k]in)ati7ačníh(j Protokol c) pr()vcdc11C konlr()]e. do listopad 15 12 mčsicu 3 497,00 601.37 3 J 473,00 5 412,33
R-lina, 5 k,g systému s náphíí rcgulovanC látky. EridcnČní knihy chladicích a k]ilmľizaČnich

Náplň 2,4(1 - 23.95 kg mřizcni
3 BČŽná kontrola :l $crri$ kliimtizacc dle Pr(.)tok()l c) provcdcnC kc)ntrolc :i scrrisu, listopad 15 12 měsicu 3 311,00 376,31 3 2 799,00 3 386,79

požadavku výrobce záznani do I'r()v()zního deníku ldiinatizacc

Y" 1 248,00 300.(18 3 744,00 900,242 j aklady m d(.)l)m\'ll
3 \'7.°1' GREE (;1UJ6()1HL"/3I I-N?, 3 Bčžný servis a prohlídka \'ZT I'r()tc)kol c) l)r(^'edcni pmr"ide1nC prohlídky Cl listopad 15 12 niČsíců 3 497,(10 61)1,37 3 4 473,00 5 412,33servisu, záznam clo rr()vo7.niho clcníku V7.1'

3 \"ýmčm ťi1tríi Protokd c) 1)rovcdc11i výměny tilrru nebo listopad 15 12 mČsicu 3 311,00 376,31 3 2 799,00 3 386,79
předávací 1'rc)tok()l, zúmm do ]'r()w)zníh()
deniku \'7."1"

"í""""""""7®" (Ůiir""""""" 3 0,00 0.00
J N'ákhdy na d()pĽlvll
5 rl\"novC spotřcbičc 2 x Kotel. D()1n(vc"ní rozvod plynu do Ill0 in I] |RltĹ7.c Rcvi7ní do pr()w)z1la)() srpen 14 36 tnČsiai I 9')4.CJO l 2(12.74 l 994,00 1 202.74

" ]'r()w)zn11)o (lcnnikll k()cdn\'
" - l 248,00 30()j)8 1 24,9,)0 300.08

(j Nákhcly m dopmvu

7 Korc1 T)akon Dm Turbo 24 I 1\\"". Typ C12, m |')Q4. g- 1 Odbomá prohlídka :i bČŽnii scrris uČ. Prc)toko1 c) l)rovt'deni odborné |)1'('hlidky íl listopad 1 5 l 2 1ně$ial l 869,(.)0 I 051,4') 3 2 607,00 3 154,47
24 kú" ČiŠtění sp(Křcbiče paliv vC. "ČiŠtěni a bčžj[)a7() serrĹ:u, zátnam do 1'row)zn111o

scřizcni hořáků denikll kl)[clny

,4 Kotci ]'L'()tllcrln l'antter 25 K"l1' - .\,'1, 25k\\' l 'Odborná pruhlídka a bčžný servis yč. ]'r()t()k(d (j 1'rc)\'cdcni odb()rl)C l)rd]lidky :1 listojnd 15 12 inČsicu 1 869,00 1 (b1.49 3 2 607,00 3 154,47
ČiŠtěni sporřebiČe paliv vC. ČiSti-ni Cl do ]'r()w)7n111()
scři7cní hořáků dcmku k()lc111\-

" 1 248,(.1(.) 3()1).(18 3 744,(")(1 91)0,24
9 Xáklady na d()plm1]

1() Spalin()ué cesty 2 Kontrola spalinové cesty. ČiŠtČní ]'r()tok()l c) 1)1Y)\'cdcní k(mtr()ly, zámcun do listopad 15 12 mČsíai ? 553,ňCl 669,13 3 3 318j)ň 4 (")14,78
$pdi1l()\"C cesty a výbčr pevných Pr()\"(m111)o de11íku k()lc|ny
(tuhých) znečišťujících části a
kondcnntll

Y' , , 'I 0,00 (LOD 3 0,00 0,0011 . akí. dy na dopr, vu

XC:S, 1')')X .\7.N 5ňl) l ľ l 1 112 \'ýtah l Inspekce In:pckČní zp ňva, '.á' mm do l'r()w)'.1]1 10 pro:iicc 12 7" mČsicú 1 3 167J)O 3 832,1)7 1 3 167,00 3 832,07
cle111kll vÝtahu

l Odborná IkouŠka Protokol c) 1)r()\"edc11i odbortié Ikou;ky. leden 16 36 mČsícu l l 739,00 2 1()4,19 1 1 739,00 2 104.19
záznam clo l'ro\'()zna)() deníku \"ýtahll

1 (klbomá prnhlidka Protokol c) pr(^"c(lcni ()dbonlC prohlídky, leden 16 3 mČsícc 1 186,00 22.5.()(, 13 2 418,00 2 925,78
zázimm clo Pr()\·()zního deníku rýtaliu

K' l 745,M) 9(11,45 14 10 430,00 12 620.3013 . akhdy 1]71 dopmvll

l-l ]'oŽiími uq)árk\' 21 Kontrola l'r()tokol c) pror"cdcní kontroly, záznam do sIj't'n 15 12 měsiai 21 2?j)() 26,62 3 1 386J)() l 677,06
" PoŽámi knihy

15 Ilasicí přistroj práškc'vý 6 kg 8 K(mtr()lq pr()w)7nscll()pn()sti ]'rotok()l () kontr(.)ly. záznam clo srpc·n 15 12 niČsícu X 245,00 296,45 3 5 880,0(1 7 !14.80
T'oŽárni knihy

R Periodická 7k(nlŠk:l r1ľ)tok()1 C) ľ)r()rcdcl)i 7kollšky. do srpen l? 60 K 245.00 ?96.4.) l l 960.00 2 371,60
l'nŽámí knihy

16 lhsici rři$[roi měh(m' 'CC )) 5 kg 5 rr(n"('m$c1)( Protoknl l) l)r()\'cdc1)i k()1ltroly. zá'in.un do 15 R tnČsicu 5 1')').()0 2.Ĺ(),"') 3 2 ')85.00 3 611.85
]'oŽámi knihy

110



. Revize, kontrolv, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné scrvisv TZB Dílčí ceno"já nabídka7océ[ ' ' ' . . . . Cena za Mj. Počet Cena celkem
Pol. Zařízeni Typ, vÝrobce ^ . . · Ik"usu Druh Vyscup Posledm Pcnoda Počet M). Cena za M)' vC DPH period C"na cc "" ,,Č. DPH

5 Periodická zkouškci ]'r()tokol l) 1)r()\'edeni zkouŠky. záznam do srpen 12 6() mČsicu 5 199,00 240,79 l 995,00 l 203,95
PoŽární knilw ,._.

17 Náklady na dopravu l 0,00 0,00 j 0.00 0.00

18 Hr(Ano$w)dy Ĺk(jlno$w)dy LI'S dle ncmny ČSN EN 6231)5-3, 1 Rcrizc Revizní zpiára ' ř1"ien 13 48 inČsíai 1 497,1)1) 601,37 1 497,00 601,37
5 $vc)d\'

19 Náklady na dopravu 1 1)})0 l)j)0 l 0,00 0,00

2(") ElckrrickC zařízení - 11)m"odny, i'ozvadččc·, Revize Revizní zpráva listopad 12 6() měsíců 1 1 615,00 1 954,15 1 1 615,00 1 954,15
strojovny VZT, $troi(^"11y klůmtimci. JL
strojovny výtahů, c)$tarní TZB a ddlšího Rozvaděče_budova
clcktrického zařízeni r nonnáhií prostředi

21 Nákkcly na dopmvu ' ' ' l 248,00 ' 300,08 1 248,00 300,08
5') 126,00 71 542.46

MezisouČet

4. Elektrické spotřebiče

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky _ , Dílčí cenová nabídka
Pol. Zaň'zeni Typ, yý'obce Počet ' . . . . . . Cena za Mj. Počet Cena celkemDruh Vyscup Posledni Pcnoda Počet Mj. Cena za Mj· ,,Č DPH period Cena celkem vC. DPH

l Skupina clcktrických spotřebiČů D, E BČZnC cIcktrospotřc'biČc pro adlnini$tm[irni 8 Rcr"izc Rc\'i7ni 71)rá\":l l 5.10.2()15 24 n1č$iaj ,q 11 13,31 1 88,00 106,48
Činnost (výpočetní technika. stolní hmpiČky,
radiopřijitnačc, televizory. 1eclnict", mikrc)vln11(:
trouby. r\"chh)varnC konvice atd.)

2 Skupina clcktrických spotřcbičtí D. E BČŽnC cl:ktro$rotřcbičc pro :ldmi1ľi$tĽlti\'lli 2 Revize Rcvůni zpráwi 15.1(L2015 n mČsicu 2 13 15,73 3 78,00 94,38
držených při pr()w)m v mec ännost (pi'. pr()dlužovací Šnúry, nabíječky

n)obilnic11 [C1Ct"()lllL clcktrický tán. ŽehliČka.)

. 1 3(|(u)8 1 30(1,083 Náklady na dopravu

. . 166,00 200,86Mczisoucet

5. Požadavky na služby

Dílčí cenová nabídka - měsíČní pauŠální platby

Poř. Služba Výstup Četnost Perioda , . , Cena za Mj. Počet Cena celkemPočet Mj. Cena za Mj· vC DPH period C'na celkem vC. DPH

l Zajištčni nc'přetrZitC hararijní slllžb} s doiczden) m objekt obicdlmtc]c do 60 minúc od 1Ľl]]]ášcni a rr(^'edcni Llk('výc1] ()pAtřcní aby ncd()šlo k Záznmn do ]'r()\1)z1)íl]() deníku objektu l)c1)řctůitČ niiwíčnč l 186 225,h6 36 6 696,00 8 102.16
ddŠim Škodáin "L , , ·

2 ()dstr:lň()\"il)ilm'arii1)ic1) závad tcchn()lohických. technických zařízeni :i ()St,lt11111O 7úizclli budov do 24 hodin od n:ihláŠcní r připadČ, Že sc 7.áznmn do Pr()r(mlih() dem "u objektu :i 11 př 'tri'itČ 1ňČS1Č11Č l O 1).()() 36 0.00 (LOD
nejedná c) hm'árii \"clkCh() rozmhu. , Tr(uního deníku pi]islllŠnC11o z:lii7c·ni

3 ()dsmňoráni pr()vozních závad a 1)011lch vzniklých m ted7n()l()gických, technickýc]1 zařízeních a ()s[am111o zaříZeni budov do -lx hodin od ' .áznam clo l'ro\"ozn1 x) ckniku objektu n dle potřeby mčsíáiC l l,) "" (),1)() 36 0,1)() ()j)l)
nahláŠcni 71 di%n()štik()vini íárxdy 1)r()w)7.nih() denim pň"$lllšnCho

4 ]'rovádČ1]i běžné úclrŽby ol)ieknL ()pĽl\"y c'lcktrických mřůení ()l"m"y sa11itárl)í]1() \"y|)avc'1)i a ()l)ra\"y '1'7.13. (př. \i1nč11y '?'pínaCll. \"\'ňlČ'11\" nebu 7Ázmm č) 1]n"štc:"č a l)r()vc·denC práci dn cIk potřeby mčsíáiC 1 ')69 l ]72,49 36 34 884,ňO 42 20'),64
oprm" (jsrčtl()vacic11 täcs. výtnčny nebo opmry r()n"aclČČú, výměny nebo opravy w)clow)(l11;ch baterii, drc )b11é opravy 'rzri). " Pfl)w)zn11)o clcnĹÁ l objektu
]'()7:Áovanií nárŠtčra rc·c1mika/údrŽbái"e na objektu ic j('dl)oll mČsíČnČ. potC dle vyŽádáni. m čas stávcný na d)icktu je 72 hodin

5 ncpřctr;itéhn di>pcČinku výtahu tč pr(^'cdcf1i vyproŠtCni ()M)b l clo (íl) minut od nahlášeni uxůlé ()>(iby ("sob). \JČ$ĹČ11Ĺ výpis, r případC n1)rnŠt'()váni ncpřctržirč mČsíčnC 1 466 563.86 36 16 776,M) 2() 298,96zázn.uny do Prc)v()zniho dc.1)íkll objektu

O (LOD

58 35(b,(M) 7() 61(.),76
Mezisoučet

6. Rckapitulacc nákladů - cenová nabídka

Měsíční paušál na objekt za poskytované služby l
MěsíČní paušál na objekt za poskvtovanC sluŽbV vC. DPH 1961,41
PauŠální platby za poskytované služby na dobu trvání předmětu smlouvy, g. 36 měsíců. Sx 356j)()
PauŠální platby za poskýtovanC služby na dobu trvání předmČcu smlouvy vC. DPH, na 36 mČsicú 70 610,76

Náklady na revize, kontrolv, zkoušky, prohlídky, inspekce a bčžné servisy TZB 5') 292jm
Náklady na revize, kontroý, zkoušky, prohlídký, inspekce a běŽné servisy TZB vC. DPH 71743,32

CclkovC náklady za dobu trvání smlouvy 117 648,(i(l

CclkovC náklady za dobu trvání smlouvy vC. DPH 142 354,08
111



Technologické, technické zařízení a ostatní zařízení jednotlivých objektů Státního oblastního archivu v Praze podléhající dle platné legislativy ČR a požadavkům výrobců pravidelným revizím, kontrolám, zkouŠkám,
prohlídkám, inspekcím a bčžným servisům k zajištční bezpečného provozu.

část 3 Příloha Č. l Rozsah poskytovaných služeb včetně rozpisu cen ke
Smlouvě o poskytování služeb Č. S-OIc/A5101/2016

1. Název a umístění objektu

SOKA Kladno, depozitář SlanY; Třebízského 161, 274 01 Slaný

2. Základni údaje objektu

Počet podzemních podlaží
Počet nadzemních podlaží
Inženýrské sítč

O
1

Celková plocha objektu vC.
Zastavěná plocha

rodc)w)d, kanalizace, clckřina

3. Technologické zařízení budovy (TZB)

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídka
Pol Zařízení Typ, výrobce Počet , . . . , Cena za Mj. Počet Cena celkemkusů Druh Vystup Poslední Perioda Počet M). Cena za Mj' vC DPH period Cena celkem vC. DPH

1 Klitnatizačni jcdnocka Daikin E1C\]1)().\9\"1B, Chdivo R41 l) \, 4j) kg l Kontrola tčsnosti k]imatizačníl)c) Protokol o pr()l"cclcné kontrole, záznam clo li$rc)1)acl 15 12 mČsicu l 497.00 601,37 3 1 491,00 1 804,11
$\'$[Cnlll s náplni regllk)\'anC látky. E\"iclc11Č1lí knihy chladících Íl klinľatizač1)ích
Ňáplň 2.40 - 23,95 kg zaři7cni

l BČŽná kontrola a $cřvi$ klimatizace cIlc Prc)tokd c) pro\"edcnC kcmtrolc íl servisu. listopad 15 12 mčsicu l 186,00 225,ň6 3 558,00 675,18
výrobce zázimni do Pr()\'()71)íl)o dcmíku ldin13ti7mce

2 \"z"r Dup)c·x-N-C-(j1F 3()00 1 Bčžný servis a prohlídka \"7.'1' protokol o provedení pravidc1ní· pi'ohlíclky a lisropad 15 12 mČsíců 1 621.00 751,41 3 1 863,00 2 254,23
scrrisu. zázmin dn Pr()\"oz1lih() denníku VZT.
kliinatizacc Cl ()d\"hlč(^mČll

l \"ýl11čňa ň1tm pr()tokol (j pr(^"cdcni praridclní' prohlídky liscopad 15 12 mČsícu l [86.00 225.(16 3 558.00 675,18
Sci"\ĹSU, záznmn do ]'row)zn11)() denníku \"7."1",
kliniatizacc a ()drl)lČ()\"aČu

3 \"1"7. Systánair 1'.\ 6501 'J. l Bčžný scrVis a prcMlidka \"7.'1' prc)t()kd c) provedeni plmůlelnC 1)rd11idk\' a listqmd 15 12 miwícíi 1 435,0() 526.35 3 1 305.0() l 579,05servisu, záznain do T'ror"c)zníh() de11nikll Ĺ'ZT,
klilnatizncc Cl (l(h"h1č(mčll

' l \"ýinčm fikni pr()u)k()1 t) pr(yrcdcni pravidclnC l)r()111ídk\' listopad 15 12 111čsĹcu 1 186.00 225,06 '3 558.00 675.18
scnůu, zázmin dn ]'r()w)zníh() de1)nikll 1'7.'1".

kli11)a[imcc :i ()drhlČ(^"aál

4 Zrl1lČ()vač vzcluchu (::lk)rcx 75. D[[75.\X. Chcjivo R407c. 2,() KG 2 Běžná kontrch Cl $cřvi$ klimatizace dle protokd (' prm'cdcni praďddní· p1Y)hlidky :1 listopad 15 12 mČsicu 2 869,00 1 (i51.49 3 5 214,(')() C) 308,94
' požadavku yýrobcc servisu. zázmni do P1°ov()lt1111o denníku \"7T.

klilnari7mcc a ()drhlčc)\"aČll

5 Xáklady na d(4)m\'u 1 373J)l) 451,33 3 1 119,1.)(') 1 353.99

C) Požární ucpávky 2 Koňtrc )h 1'r()ľok('1 c) pr')\"cckni k()ntrnly. zúnmn do Červen 15 12 měsíců 2 22,('1() 26,62 3 132,UO 159,72
PoŽární knihu

7 TTasíci přístroj PráŠkn\i" 6 kg 3 K(mtr()la pr()w)m$chf-)pn()$ti Pn)tok()l c) pr()\"cdc11i k()ntrdy. záLna11) do ČĹ1x'cn 15 ,12 ničsicu 3 245.00 296.45 3 2 205.00 2 66895
' ]'oŽární knihv

3 l'c1i()dická LkotlŠka ]'rot()k()1 c) pr()\"eclcni zkoušky. záznmn do Červen 15 ;61) mČsĹcll 3 0J")l) (),()1) l) ()J)Ů (),1")(')
1'cůárni knihr

8 Náklady na d()pmru 1 0,01) (),()1) 3 0,00 0,00
15 0(13J)U 18 153.63

MeziM)uČct

4. Elektrické spotřebiče

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky Dílčí cenová nabídka
Pol. Zařízení Typ, vý'obce Počet , . . , . Cena za Mj. Počet Cena celkemDruh Vystup Poslední Perioda Počet M]. Cena za M]' vC DPH period Cena celke" vC. DPH

l clckrtických spotřcbiču T), lí BčžnC Lqckw()$p')ti'cbičc p1'() acl111ini$m[[vni 13 Revue Rcr"izni 15.1(L2(n5 24 mČsicu 13 11 13.31 1 143,0(1 173,1)3
Činnc)$t (\"ýp')čc·mí technika. srdni hnipiČky.

tdc\"i7()n". 1cdnict', n)ikr()dnnC
tr()(ll)y. rych]c )\1lrl1(: [u )1)vicc' md.)

l l"



. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídkv, inspekce a běžné scrvisv TZB Dílčí cenová nabídka
Pol. Zařízení Typ, vÝrobce Poc:t " , " , . , . . . Cena za Mj Počet Cena celkem

" kusu Druh Vystup ,Posl ·dni P ·řloc]a Počet M]. Cena za M)" vC DPH period Cena celkem vC. DPH

2 Skupina clc'ktrických spotřebičů D, E BČŽnC dc·ktr()$p()ti"ebičc pro adnlini$trativní 4 Revize R(·\'iz1]í zpráva ĺ.) |1) 12 ln(',icll l 13 15,73 3 156,00 188.76
držených při provozu r ruce Činn()$t (př. prodlužc)vaci Šnúry, nabíječky

nlobih]ích tdcf()nů, dcktrický fěm, žehlička.)
0 0

3 Náklady na dopravu l 373,00 451,33 3 1"119,00 1 353,99

Mezisoučet 299,00 361,79

5. Požadavky na služby

Dílčí cenová nabídka - mčsíČní paušální platby
Poř. Služba výstup Četnost Perioda . . . Cena za Mj. Počet Cena celkemPočet M]. Cena za M]" vC DPH period Cena celkem vC. DPH

1 Zajištční nq'řctržitC hmlrii11í sluŽby s dojezdem na objekt ()bjednatc]c do 60 minut od nalllášellí Íl provedení takoyý'cli olxltřcl)i. aby nedošlo k Záznam do Pr()ro7.ního deníku objektu ncpřctržitč níčsíčnč 1 186 225,1)6 36 6 696.00 8 102.16
dalŠím Škodám

2 Oclstmňováni havarijních závad techn()logickýc]1. technických zařízení a omrm1io zařízení budov clo 24 hc)din od nahláŠení v piípadč. Že se Záznam do Pr()ro7.niho deníku objektu a nepřctržitč mČsíČnČ 1 (l (l 36 0,00 0,00
nejedná o lm'árii vclkCho rozsahu. pr()\°()zllíl]o dc11íkll piíslllŠnCl]o 7.aiízc1)í

3 Odstrmío\'á1]í provozních závad Cl poruch vzniklých na t(:ch1]ologických, technických 7ařízc'ních a o$tatní]]o mřizcní budov do 48 hodin od Zázmnj do ]'ro\"()zního deníkll objektu a dle p()ti'(·l)y mČsiČnČ l """" O (l 36 0,00 0,no
nahláŠeni a diagn()$rikorání závady pr()w)znil]o deníku pří$]uŠnC11o zařízení

J Provádění bČŽné úclrŽbv objektu. oprayy clcktňckých zůizctií. ol)l"ary mnitámi'ho vybavení a opravy TZB. (př. výínčny "ypínaČů, rŕniČnv nebo 7.ázmni o návŠtä"Č a prorcdenC práci do dle l)()ti'cbj' mČsíČnč l " 969 1172,49 36 34 884,00 42 209,64
opmyy osvČdovaách tács, \ýňčný nebo opmvy roz\mdČču. \"ýňlčň\' 1]cbo oprayy w)dovochľích b:iterií. sifonů. clrobnC opmvy "r7ji). " ]'r()vozllíll() deníků objektu
PoŽado\'aná návŠtČra tech11ika/iidržbář¢.' na ()bjcktu je jedn(")ll rnČsítnČ, poté dle vyŽádáni. Požadavek na Čas strávený na nbjcktu je 72 hodin

V V

ročne

41 580.00 50 311.80
Mezisoučet

6. Rekapitulace nákladů - cenová nabídka

MČsíční paušál na objekt za poskytované služby l 155,im
Měsíční paušál na objekt za poskvtovanC služby vC. DPH 1397,55
Paušální platby za poskytované služby na dobu trvání předmětu smlouvy, tj. 36 měsíců. 41 58(1.00
Paušální platby za poskytovanC služby na dobu trvání předmětu smlouyy VC. DPH, na 36 měsíců 50 311,80

Nákladý na revize, kontrolý, zkoušky} p'ohlídky, inspekce a běžné servisy TZB
Nákladý na 'evize, kontrolý, zkoušky, p'ohlídky, inspekce a běžné servisy TZB vC. DPH

15 3(ľzj)()
18 515,42

Celkové náklady za dobu trvání smlouvy 56 882,(m
Celkové náklady za dobu trvání smlouvy vC. DPH 68 827,22

113



V

veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 22J)1,'()16 ll:21:40

EGLER ZZ s.r.o.
Sídlo: Husitská 48/50, 130 00, Praha - Žižkov
Identifikační číslo osoby: 257073 11
Skltl(túrľ7/ oígán neh(.) jeho (]/enov(;:

Jméno a přijniení: Zdeněk Ziegler

Z/r/l()s/enské o/)/"áv/7ění č. l

Předmět podnikání: Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, ncpodléha,jící licenci realizovaná ze
zdrojů tepelné energie s instal(mlnýln výkonem jednoho zdroje nad 50 kW

1)ruh živnosti: Koncesovaná
v'znik oprávnění: 18.09.2002
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpnvé(/jľŕ zcistupce:

Jniéno a příjmení: Zdeněk Ziegler

7ivn()stens'k(; ()/)rál'něni č 2

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a ()dstraň()vání
Druh Živnosti: Ohlašovací víízaná
Vznik oprávněni: 04.11.1998
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
()(/l)()\?(;(l/l.l; zástupce:

Jméno a při.jmení: Ing. Jiří Brejcha

Ziwlostenské oprál'nělli Č.3

Předmět podnikáni: Projek(uvá činnost ve výstavbě

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 04.11.199.8

Doba platnosti opráv[lěl)i: na dobu neurčitou

.Zij'llostenské ()/)l"á)'l7ěnl" č. 4

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízeni a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řeineslná
Vznik oprávněni: 04.11.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odt)oľě(htí' zástupce:

jn)éno a přijinení: Zdeněk Ziegler

Zim()stenské o/)r(ivnej/i Č.5
Předmět podnikáni:
Oboty činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené \' přílohách l až 3 živnostenského zákona
výroba inčřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízení
Velkoobchod a nlak)obchod
Realitní činnost, správa a údržba nenj(niu)s(í
Poradenská a konzultační činnost. zI)rac()\'ání oclborných studií a posudků
Služby v obhisti adnlinistrati\'ní správy služby orgilnizačně hospodářské povahy
Opravy a údržba potřeb pro doniácnost, předmčtů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů íl měřidel

- ]- ZVW 2h WEB (M)4!i(j;2



Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 04.11.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odm^'ě(/n.ŕ 2ú$'tl{pce:

Jméno a přijnieni: Zdeněk Z.ieuler
JniéňQ a příjmení: Irena Z-ie¥lerová
Jínéno a příjmení: Ing. Monika Zieglerová

Žim()s/e/lské ()pr(il'něni Č.6

Předmět po(l[likáni: Vodoinstalatérství, topenářstvi

Dnih živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni: 16.01.2013

Doba platnosti oprávněni: ňál dobu neurčĹĹuu

()dl?(}j'ědn,ŕ Mstupce:

Jméno a přijnieni: Zdeněk Ziegler

Pr(]vozoj'ny k /)řed/nětu /)(dnikúnl" Čl:$"/()

l. J::ŕrobu tepelné energie a rozvod tepelné ene/gie, ne/)()d/é//(//i("i /icejici redizm·'ujl(i ze zdr(tjů tepelné energie
s ilLgta/ovu//ŕm ľ);k()nen?.je(/nc)h(.) zdroje nad SO kW

P V

Mresa: Nuselská 401/4, 140 00, Praha - Nusle
ldentifikačni číslo provozovny: 1002549809
Zahájení provozování dne: 18.09.2002

Seznaín zúčastnčných osob
Jméno a přijnieni: Irena Zie?lerovíl
Datum narozeni: 29.08.1955
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jniéno a pŕijmeni:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a přijineni:
Datum narozen i:
Občanství:

Inµ Jiří Brejcha
12.12.1956
Česká republika

Ing. Monika Zieglt'rová
14.07.196')
Česká republika

Zdeněk Ziegler
28.06.1954
Česká republika

Úřad příslušný podle §7 l odst.2 ZNnostenskéllo zákona: Úřad městské části Praha 3

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje. Ze údaje uvedené \" tcímto \'ýl)ise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2 - ZVW 2.6 WEB 0041/032



ŽivrlostenskC; reist.řík

Ověřu ji pod pořadovým číslem 104167,_O2114
vžmikla převedením výstupu z informačního
z elektrclni(3ké podoby do podoby listinné.
5e3 do£lovrlě shuduje s obsahem vÝstupu z i
5Drávy v elektronické t>odobě. l

Praha 416

Pc)dr' j s

i , že tato listina,, !m2rásystému vei'ejné správy
skládající sb z 2 lis':tŮ.

nfot'mačního svstému veřeiné
·

dne 22.01.2016 v 11:22
-"' d

Raz í

ť

, i

.. ,

: tím



7


